
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000021/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000015/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

11/04/2017 às 07:00 hs

11/04/2017 às 07:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 29/03/2017

004363 - CIRÚRGICA FERNÃO DIAS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Capitão Zeferino de Brito Lambert, 40 - Santo Antônio, Cambuí-MG

37.600-000CEP..................................:

11480350087CNPJ 10.791.631/0001-20 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            125.564,00          (  Cento e Vinte e Cinco Mil e Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais  )Valor.................................:

(35) 34312068Telefone...........................: Fax...................................:

AG 1709-4C/C 17742-3 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

005696 - COMERCIO DE MEDICAMENTOS NUNES E GOMES LTDA EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua  SEVERINO FERREIRA DE BARROS, 15 - JARDIM MARIANA, Varginha-MG

37.011-015CEP..................................:

16719440063CNPJ 12.628.603/0001-11 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             26.000,00          (  Vinte e Seis Mil Reais  )Valor.................................:

(35) 32142177Telefone...........................: Fax...................................:

AG 139- C/C 401-5 DACConta p/ Pagamento..........: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.Banco................................:

006046 - FARMA 2 PRODUTOS PARA  SAÚDE LTDA - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Coronel Ernesto de Oliveira, 440 - Centro, São Paulo-SP

13.870-249CEP..................................:

CNPJ 24.826.631/0001-22 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             57.142,00          (  Cinquenta e Sete Mil e Cento e Quarenta e Dois Reais  )Valor.................................:

(19) 3631-2962Telefone...........................: Fax...................................:

005724 - TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LUIZ ROCHA, 725 - ELDORADO, Juiz de Fora-MG

36.046-205CEP..................................:

24448670040CNPJ 21.189.554/0001-59 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            321.855,50          (  Trezentos e Vinte e Um Mil e Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta  
Centavos  )

Valor.................................:

(32) 32241389Telefone...........................: Fax...................................:

AG 24-8C/C 117117-8 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 19 de Abril de 2017

Ordenador da Despesa

25/04/2017 14:55:05


